oferta amb la millor relació qualitat-preu corresponent a l’empresa GESTION EXTERNA DE APLICACIONES, S.A., 
amb número de CIF A63507222 per un import de CINQUANTA-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE 
EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS (55.944,37 €) IVA exclòs, i un import de ONZE MIL SET-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (11.748,31 €), corresponent a l’IVA, amb un termini 
d’execució de contracte d’un any; AUTORITZAR la despesa de 55.944,37 € (IVA exclòs), un import d’IVA de
11.748,31 €, en total 67.692,69 €, IVA inclòs; NOTIFICAR l’adjudicació a l’adjudicatari i a la resta de licitadors als